

RJM ApS
CVR-nr. 32658571
Skolebakken 141
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Kvist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RJM ApS
Skolebakken 141
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 32658571
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Kvist
Rikke Skouboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 241 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør egenkapitalen 421 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.023.355	1.019.617
Personaleomkostninger	1	(223.000)	(404.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(189.900)</u>	<u>(389.900)</u>
Driftsresultat		610.455	225.717
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(600.000)
Andre finansielle indtægter		95.136	186.769
Andre finansielle omkostninger		<u>(391.828)</u>	<u>(401.841)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		313.763	(589.355)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(72.405)</u>	<u>375</u>
Årets resultat		<u>241.358</u>	<u>(588.980)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>241.358</u>	<u>(588.980)</u>
		<u>241.358</u>	<u>(588.980)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		6.571.742	6.761.642
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.571.742</u>	<u>6.761.642</u>
Andre tilgodehavender		<u>998.266</u>	<u>1.602.123</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>998.266</u>	<u>1.602.123</u>
Anlægsaktiver		<u>7.570.008</u>	<u>8.363.765</u>
Udskudt skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		1.087.272	388.322
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.087.272</u>	<u>400.322</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.087.272</u>	<u>400.322</u>
Aktiver		<u>8.657.280</u>	<u>8.764.087</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		295.835	54.477
Egenkapital		420.835	179.477
Udskudt skat		18.000	0
Hensatte forpligtelser		18.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		4.047.260	4.334.572
Anden gæld		2.606.000	2.558.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.653.260	6.892.572
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	300.489	300.598
Bankgæld		1.062.768	1.216.604
Skyldig selskabsskat		30.405	0
Anden gæld		171.523	174.836
Kortfristede gældsforpligtelser		1.565.185	1.692.038
Gældsforpligtelser		8.218.445	8.584.610
Passiver		8.657.280	8.764.087
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	54.477	179.477
Årets resultat	0	241.358	241.358
Egenkapital ultimo	125.000	295.835	420.835

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	223.000	404.000
	<u>223.000</u>	<u>404.000</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	52.405	22.000
Ændring af udskudt skat	20.000	(22.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(375)
	<u>72.405</u>	<u>(375)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.697.000	1.000.000
Kostpris ultimo	<u>7.697.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(935.358)	(1.000.000)
Årets afskrivninger	(189.900)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.125.258)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.571.742</u>	<u>0</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Associerede virksomheder:		<u>Ejerandel</u> %
GamuT A/S	Esbjerg	A/S 30,00

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	300.598	300.489	4.047.260	2.845.303
Anden gæld	0	0	2.606.000	0
	300.598	300.489	6.653.260	2.845.303

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.571.742 kr.